ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  7 от  11.10.2024 г.

по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по литературе

Муниципальное образование:  МБОУ «Орловская общеобразовательная школа- детский сад имени кавалера ордена Мужества имени А. Гамбаряна»

Количество участников: 5

Место проведения:  МБОУ «Орловская общеобразовательная школа- детский сад имени кавалера ордена Мужества имени А. Гамбаряна»

Дата  и  время  проведения олимпиады: 11.10.2024 г.  09.00.

Присутствовали  члены жюри:

председатель жюри:  Тяк О.А.

       члены жюри:  Ершова В.В., Бардина А. М., Киримова Л. Б., Голуб В. И..

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  литературе (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

1. Систематически использовать во внеурочной деятельности задания повышенного уровня сложности в целях развития интеллектуальных и

творческих способностей учащихся.

2. Организовать коррекцию выявленных пробелов в знаниях и умениях учащихся на уроках и внеурочное время;

Председатель жюри____________________________________ / Тяк О.А. /

Члены жюри: _______________________________________  / Ершова В.В./

  _______________________________________ / Бардина А. М. /

_______________________________________ / Голуб В. И. /